РЕШЕНИЕ от 19.09.2017 года № 06 п.Новокасторное О плане работы Собрания депутатов поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области на 2017-2018 гг

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2017 года                                 № 06
п.Новокасторное

О плане работы Собрания депутатов поселка
Новокасторное Касторенского района
Курской области на 2017-2018 гг

      Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области, Р Е Ш И Л О:
Принять План работы Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области на 2017-2018 годы согласно
приложению.
Внести каждой постоянно действующей комиссии Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района свои предложения
для включения их в план работы Собрания депутатов.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского
района Курской области Величко Н.И.
Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Новокасторное
Касторенского района                                                               Ю.Т.Цыбанова

                                                                                                               Приложение
                                                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                                                                   поселка Новокасторное Касторенского района
                                                                                                                   № 6 от 19.09.2017 г.

ПЛАН РАБОТЫ
 Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области на 2017-2018 годы

IV квартал 2017 года

О муниципальной собственности и порядке ее аренды.
О Подготовке правовых актов по налогу на имущество физических лиц.
О подготовке проекта бюджета МО «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2018 год.
О внесении изменений в бюджет МО «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2017 год.

Об исполнении бюджета муниципального образования за 4 квартал 2017 года.

I квартал 2018 года

Отчет Главы поселка Новокасторное Касторенского района Курской области о результатах деятельности за 2017 год.
О реализации вопросов по благоустройству территории, ремонту дорог, озеленении.
Об исполнении бюджета муниципального образования за 2017 год.
Об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2018 года.

II квартал 2018 года

1. О проведении месячника по наведению санитарного порядка на территории поселка.
2.  О водоснабжении жителей поселка Новокасторное Касторенского района.
      3. О мерах по ликвидации бродячих животных и предупреждению бешенства на территории МО.
      4. О состоянии охраны общественного порядка на территории поселка и мерах по ее активизации.
      5. О внесении изменений в бюджет МО «поселок Новокасторное Касторенского района» Курской области на 2018 год.
6. Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в поселке Новокасторное Касторенского района.
Об исполнении бюджета муниципального образования за 2 квартал 2018 года.

III квартал 2018 года

      1.  О землепользовании в поселке Новокасторное Касторенского района и мерах по эффективному использованию земель.
О подготовке учреждений к работе в осеннее-зимний период.
3.   О проведении смотра по санитарному состоянию и благоустройству «На лучшую улицу, лучшее предприятие, учреждение, лучшее
домовладение».
      4.  О проделанной работе по ликвидации бродячих животных и предупреждению бешенства на территории поселка Новокасторное
Касторенского района.
О функционировании ярмарки в поселке Новокасторное Касторенского района.
О внесении изменений в бюджет МО «поселок Новокасторное Касторенского района» Курской области на 2018 год.
О внесении изменений в Устав муниципального образования «поселок Новокасторное Касторенского района» Курской области.
Об исполнении бюджета муниципального образования за 3 квартал 2018 года.

IV квартал 2018 года

О муниципальной собственности и порядке ее аренды.
О работе администрации поселка совместно с администрацией района, спортивными обществами по созданию условий для развития
физкультуры и спорта в поселке.
О Подготовке правовых актов по налогу на имущество физических лиц.
О подготовке проекта бюджета МО «поселок Новокасторное Касторенского района» Курской области на 2019 год.
О внесении изменений в бюджет МО «поселок Новокасторное Касторенского района» Курской области на 2018 год.
Об исполнении бюджета муниципального образования за 4 квартал 2018 года.